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REVI SI ONSPROTOKOLLAT FOR REGNSKABSÅRET 2 0 2 4  

 

Protokollat  t il årsregnskab 

Som  vandværkets generalforsam lingsvalgte revisorer har vi afslut tet  den i årsregnskabslo-

ven og vedtægterne foreskrevne revision af årsregnskabet  for Villingebæk Vandværk 

A.m .b.a. for 2024.  

 

I  den anledning skal vi herm ed redegøre for følgende:  

 

1.   Revision af årsregnskabet  

2.   Kom m entarer t il den udført e revision og årsregnskabet  

3.   Skat temæssige forhold 

4.   Øvrige oplysninger 

5.   Erklær ing i forbindelse m ed revisionen. 

 

1 . Revisionen af årsregnskabet  

Årsregnskabet  for 2024 udviser følgende resultat , akt iver og passiver ( i t .kr.)  

 

 2024 2023 2022 

Årets resultat  0 0 0 

Akt iver i alt  15.225 15.178 14.703 

Egenkapital/ overdækning 14.373 14.398 14.119 

 

 

1 .1  Konklusion på den udførte revision – revisionspåtegning 

Revisionen af årsregnskabet  har ikke givet  anledning t il bemærkninger af betydning for re-

visionspåt egningen. 

 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form , og der ikke frem kom m er 

yderligere oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet  

m ed en påtegning uden m odifikat ioner t il konklusionen og uden frem hævelse af forhold. 

 

1 .2  Udtalelse om  ledelsesberetningen 

Vores konklusion om  årsregnskabet  om fat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker in-

gen form  for konklusion m ed sikkerhed om  ledelsesberetningen. 

 

I  t ilknytning t il revisionen af årsregnskabet  har vi gennem læst  ledelsesberetningen og 

 

 Sam m enholdt  oplysningerne heri m ed oplysningerne i årsregnskabet ,  

 

 Sam m enholdt  oplysningerne heri m ed den viden og de forhold, vi er blevet  bekendt  

m ed i forbindelse m ed vores revision, og 

 

 Ud fra vores viden om  regelgrundlaget  taget  st illing t il,  om  der er fej l eller m angler i 

ledelsesberetningen. 

 

Vi har ikke foretaget  nye særskilte arbejdshandlinger for at  kunne give vores udtalelse om  

ledelsesberetningen. 
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2 . Kom m entarer  t il den udførte revision og årsregnskabet  

 

2 .1  Den udførte  revision 

Til bekræftelse af bogfør ingens og årsregnskabets r igt ighed har vi foretaget  sådanne analy-

ser, sam m enligninger og afstem ninger af bilagsm aterialet , regist reringerne og regnskabsop-

lysningerne i øvrigt ,  som  vi har fundet  nødvendige. 

 

Vi har i overensstem m else m ed god revisionsskik overbevist  os om  de opført e akt ivers t il-

hørsforhold t il vandværket , t ilstedeværelse og forsvarlige vurdering. 

 

Vi har ligeledes påset , at  alle os bekendte forpligtelser er r igt igt  udt rykt  i årsregnskabet .  

 

Med henvisning t il vandværkets størrelse og forhold i øvrigt  er det  kun i begrænset  om fang 

m uligt  at  gennem føre arbejdsdeling og gensidig kont rol ved t ilret telæggelse af forretnings-

gangene på de reviderede om råder. Vi har derfor ikke baseret  vor revision på den interne 

kont rol, m en har i stedet  udvidet  om fanget  af de øvrige revisionshandlinger. 

 

2 .2  Funkt ionsadskille lse 

Vandværkets størrelse, herunder antallet  af ansat te, der er beskæft iget  m ed adm inist rat ive 

opgaver, gør det  ikke m uligt  at  etablere en effekt iv intern kont rol, der er baseret  på en hen-

sigtsmæssig fordeling af arbejdsopgaverne m ellem  de ansat te. Vores revision er derfor som  

udgangspunkt  ikke baseret  på vandværkets interne kont roller. Vi skal derfor underst rege, at  

der ikke er -  eller kun er begrænsede -  m uligheder for at  opdage fej l, der er opstået  som  

følge af,  at  sam m e person best rider såvel udførende som  kont rollerende funkt ion. 

 

2 .3  Besvigelser  

Under revisionen har vi forespurgt  ledelsen om  risikoen for besvigelser,  og ledelsen har over 

for os oplyst ,  at  der efter dennes vurdering ikke er betydelig r isiko for, at  årsregnskabet  kan 

indeholde væsent lig fej linform at ion som  følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst ,  at  den ikke har kendskab t il besvigelser eller igangværende 

undersøgelser af form odede besvigelser, og har bekræft et  det te skrift ligt  over for os i ledel-

sens regnskabserklær ing. 

 

Vi har under vores revision ikke konstateret  forhold, der kunne indikere eller vække m istan-

ke om  besvigelser af væsent lig betydning for inform at ionerne i årsregnskabet .  

 

Uanset  ovenstående skal vi gøre opmærksom  på, at  der alt id er en risiko for besvigelser, og 

at  en sådan risiko er påvirket  af om fanget  af ledelsens kont rol. Ledelsens kont roller er især  

vigt ige i virksom heder, der ikke har etableret  effekt iv funkt ionsadskillelse, fordi det  som  

udgangspunkt  øger m uligheden og risikoen for besvigelser.  

 

2 .4  Going concern 

På grundlag af vores undersøgelse er vi enige m ed ledelsen i, at  der ikke er forhold eller  

begivenheder, der kan rejse betydelig tvivl om  vandværkets evne t il at  fortsæt te driften. Vi 

er derfor ligeledes enige m ed ledelsen i,  at  det  er passende at  aflægge regnskabet  under 

forudsætning om  fortsat  drift , og anser regnskabets oplysninger herom  for fyldestgørende. 

 

2 .5  Betydelige vanskeligheder, som  vi er  stødt  på under  revisionen 

I ngen. 

 

2 .6  Forhold af sær lig betydning og som  har  været  genstand for korrespondance 

eller  drøftelse m ed vandværkets daglige ledelse 

I ngen. 
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2 .7  Nærtstående parter  

Under vores revision har vi forespurgt  ledelsen om  ident iteten af nært stående parter, sam t  

om  den regnskabsmæssige behandling af t ransakt ioner m ed sådanne parter er i overens-

stem m else m ed årsregnskabsloven. 

 

Vi har under vores revision ikke konstateret  forhold, der indikerer eller  vækker m istanke 

om , at  der er nært stående parter ud over dem , som  ledelsen har oplyst  os, ligesom  vi ikke 

er stødt  på forhold, der kan indikere, at  t ransakt ioner m ed nært stående ikke er sket  i over-

ensstem m else m ed gældende lovgivning. Revisionen af den regnskabsmæssige behandling 

af nærtstående parter har ikke givet  anledning t il bemærkninger. 

 

2 .8  Efterfølgende begivenheder  

Som  led i vores revision har vi forespurgt  ledelsen, om  den er bekendt  m ed, at  der i perio-

den efter balancedagen og frem  t il datoen på ledelsens regnskabserklær ing er indt ruffet  

begivenheder, der kunne have indvirkning. 

Ledelsen har over for os oplyst , at  den ikke har kendskab t il begivenheder af den om talte 

art , der ikke er taget  hensyn t il i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet  det te over for os i 

ledelsens regnskabserklær ing. 

 

2 .9  Sær lige forhold af betydning for  ledelsen 

I ngen. 

 

2 .1 0  Årsregnskabet , generelt  

Årsrapporten er aflagt  i overensstem m else m ed årsregnskabslovens bestem m elser for regn-

skabsklasse A, vej ledning om  aflæggelse af regnskaber for m indre vandværker sam t  vand-

værkets vedtægter.  

 

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret  i forhold t il t idligere år , er oplyst  i årsregn-

skabet  på side 8-10. 

 

2 .1 1  Konstaterede fe j l 

I  henhold t il god revisionsskik skal vi oplyse bestyrelsen om  de fej l, vi har konstateret  i for-

bindelse m ed vores revision, og som  har eller kan have en væsent lig indflydelse på vand-

værkets årsregnskab, uanset  om  fej lene efterfølgende er korrigeret  i årsregnskabet .  

 

I  forbindelse m ed vores revision er der foretaget  efterposteringer, der sam let  set  resulterer i 

en negat iv drift spåvirkning på t .kr . 591, som  primært  relaterer sig t il årets afskrivninger af 

vandværkets m aterielle anlægsakt iver. I  m odsat  retning har vi foretaget  akt iveringer, der 

oprindeligt  var bogført  i resultatopgørelsen. 

 

Det  er ikke konstateret  fej linform at ioner, som  ikke er korrigeret  i årsrapporten. 

 

2 .1 2  Resultatopgørelse 

Vandværkets resultat  før regulering af over-  eller  dækning udgør et  resultat  på t .kr.  -25, 

svarende t il årets underdækning som  herefter t illægges den sam lede overdækning i balan-

cen. 

 

I ndtægter  

I ndledningsvist  har vi foretaget  en analyse af årets om sætningskont i, herunder sam m en-

holdt  m ed tallene fra sidste år sam t  m odtaget  budget . 

 

Vi har gennem set  kontospecifikat ioner for perioden m ed henblik på at  scanne for fej l, 

usædvanlige posteringer og korrekt  periodisering. Vi har herudover gennem gået  den efter-

følgende periode. 
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Vi har afstem t  årets indtægter t il opgørelsen fra Ram bøll og kont rolleret  årets indtægter 

m ed hensyn t il udregninger, sam m entællinger og m om s-  og vandafgiftsberegninger.  

 

Vores revision har ikke givet  anledning t il bemærkninger på denne regnskabspost .  

 

Personaleom kostninger  

I ndledningsvist  har vi foretaget  en analyse af årets personaleom kostningskont i, herunder 

sam m enholdt  m ed tallene fra sidste år sam t  m odtaget  budget .  

 

Vi har foretaget  afstem ning af årsregnskabets om kostningsførte lønninger og sociale om -

kostninger t il vandværkets indberet tede lønoplysninger. 

Vi har ligeledes foretaget  st ikprøvevis kont rol af udbetalte lønninger t il personalet  sam t  på-

set  at  årets udbetalte bestyrelseshonorar er overens m ed vedtagne honorar af generalfor-

sam lingen. 

 

Vores revision har ikke givet  anledning t il bemærkninger på denne regnskabspost .  

 

Om kostninger  

I ndledningsvist  har vi foretaget  en analyse af årets om kostningskont i, herunder sam m en-

holdt  m ed tallene fra sidste år sam t  m odtaget  budget . 

 

Vi har gennem set  kontospecifikat ioner for perioden m ed henblik på at  scanne for fej l, 

usædvanlige posteringer og korrekt  periodisering. Vi har herudover gennem gået  den efter-

følgende periode. 

 

Vi har st ikprøvevis kont rolleret  udvalgte om kostninger m ed hensyn t il udregninger, sam -

m entællinger og m om sberegninger. 

 

Vores revision har ikke givet  anledning t il bemærkninger på denne regnskabspost .  

 

2 .1 3  Anlægsakt iver  

Vi har kont rolleret  året s t ilgange af de i anlægskartoteket  opførte akt iver t il fysiske bilag. 

 

Vi har påset , at  akt iverne afskrives i overensstem m else m ed den anvendte regnskabsprak-

sis. De foretagne afskrivninger er efter vor vurdering t ilst rækkelige t il dækning af året s 

værdiforr ingelse. 

 

Vi anser vurderingen af anlægsakt iverne som  forsvarlig og har i forbindelse m ed vores revi-

sion ikke konstateret  indikat ioner på, at  anlægsakt iverne er underlagt  indikat ioner for ned-

skrivningsbehov. 

 

Vores revision har ikke givet  anledning t il bemærkninger på denne regnskabspost .  

 

2 .1 4  Om sætningsakt iver  

 

Likvide beholdninger  

Mellem værender m ed pengeinst itut ter pr.  31. decem ber 2024 har vi afstem t  m ed kontoud-

tog og skrift ligt  besvarede engagem entsforespørgsler fra de pågældende pengeinst itut ter.  

 

 

3 . Skat temæssige forhold 

Vandværket  er som  følge af sin størrelse (udpum pning af m indre end 200.000 m 3 vand)  

ikke skat tepligt igt . 
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4 . Øvr ige oplysninger  

 

4 .1  Opbevar ing af regnskabsm ateriale m .v. 

Vi er i henhold t il Erklær ingsbekendtgørelsen pligt ige t il at  påse, at  lovgivningens krav t il 

bogfør ing og opbevaring af regnskabsm aterialet  er overholdt .  

 

Det  er vor opfat telse, at  lovgivningens krav om  bogfør ing og opbevaring af regnskabsm ate-

riale er overholdt .  

 

 

5 . Erk lær inger i forbindelse m ed revisionen 

 

5 .1  Ledelsens erk lær ing om  årsregnskabet  

I  forbindelse m ed aflæggelsen af årsregnskabet , har vandværkets form and afgivet  en sær lig 

ledelseserklær ing om  årsregnskabet .  

 

5 .2  Revisors habilitetserk lær ing m .v. 

I  henhold lov om  godkendte revisorer og revisionsvirksom heder m v. erklærer undertegne-

de:  

 

at  vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbestem m elser, og 

at  vi under vor revision har m odtaget  alle de oplysninger, som  vi har anm odet  om . 

 

 

Hillerød, den 3. april 2025 

 

 

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

 

Mogens Rasm ussen 

statsautoriset  revisor 
MNE-nr. m ne33240 

 

 

 

 

Nærværende revisionsprotokol er gennem læst  af nedennævnte bestyrelsesm edlem m er den 

3. april 2025. 

 

 

 

I  bestyrelsen:  

 

 

 

 
Torben F. Sørensen    Henning Holm    

Form and    
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Lisbeth Vilborg   Birgit te Brøndum  
 

 

 

   

Christ ian Laursen   Steen Saabye 

 
 

 

   

Eva Gelberg    Per Gjelten  
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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  2025-04-08 08:28:54 UTC   Henning Holm                80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 10:26:01 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 10:26:01 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 10:26:15 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 10:27:01 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 10:27:27 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 10:27:31 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 10:27:39 UTC   Steen Saabye                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 11:15:38 UTC   Eva Houmann Christensen     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 11:54:10 UTC   Christian Stoltze Laursen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 13:47:32 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 13:51:08 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 16:59:33 UTC   Eva Houmann Christensen     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 17:01:34 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 17:01:40 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 17:02:06 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 17:03:51 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 17:03:52 UTC   Penneo system               87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 17:04:04 UTC   Kirsten Birgitte Brøndum    87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-08 19:30:20 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 19:30:31 UTC   Lisbeth Vilborg             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-08 19:30:33 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 19:30:55 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 19:31:47 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-08 19:31:48 UTC   Penneo system               87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-08 19:31:54 UTC   Lisbeth Vilborg             87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-09 19:26:39 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-09 19:27:09 UTC   Penneo system               2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-09 19:27:49 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-09 19:27:51 UTC   Penneo system               2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2025-04-09 19:28:06 UTC   Eva Houmann Christensen     2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-10 09:08:21 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Stoltze Laursen" at "christianstoltzelaursen@outlook.com"  
  2025-04-10 09:08:21 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                
  2025-04-10 09:34:26 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 09:59:24 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-10 10:03:13 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 10:08:54 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-10 10:08:56 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-10 10:09:05 UTC   Christian Stoltze Laursen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                             
  2025-04-12 09:33:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torben Frøkjær Sørensen" at "formand@villingevand.dk"                
  2025-04-12 11:49:25 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-12 11:49:37 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-12 11:51:42 UTC   Penneo system               77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-12 11:52:51 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-12 11:52:52 UTC   Penneo system               77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-12 11:53:06 UTC   Torben Frøkjær Sørensen     77.213.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                       
  2025-04-12 11:54:19 UTC   Marco Nicolaas Brouwers     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                                      
  2025-04-14 11:55:25 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-14 12:17:07 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-14 12:17:10 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:17:12 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:19:18 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:19:22 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:40:40 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:40:42 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-14 12:40:57 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2025-04-14 12:41:12 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-14 12:41:16 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-16 11:56:13 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-18 11:57:11 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-20 11:58:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mogens Rasmussen" at "mgsr@beierholm.dk"                             
  2025-04-22 08:18:11 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-22 08:18:27 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-22 08:18:49 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2025-04-22 08:18:50 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2025-04-22 08:18:54 UTC   Penneo system               212.98.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                         
  2025-04-22 08:18:54 UTC   Mogens Rasmussen            212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                               
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